TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

BỘ MÔN KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ

Hà Nội, ngày 06 tháng 01năm 2019

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi:  -    Các thầy cô giáo, Sinh viên, Cựu sinh viên

-  Các cá nhân, cơ quan, doanh nghiệp.

Chương trình “ Giao lưu chuyên ngành Kỹ thuật điện tử và tin học công nghiệp” là

một sự kiện lớn và thường niên của bộ môn Kỹ thuật điện tử trường Đại học giao thông

vận tải. Thông điệp “Hôm nay chúng ta tự hào về Nhà trường, ngày mai Nhà trường tự

hào về chúng ta” sẽ luôn là nguồn động viên khích lệ, cổ vũ thầy và trò Bộ môn Kỹ thuật

điện tử không ngừng phát triển trên những chặng đường tiếp theo.

Thay mặt Ban tổ chức, thay mặt các Thầy, Cô trong  Bộ môn, Tôi xin chân thành cảm

ơn sự ủng hộ của Ban giám Hiệu, Các Phòng ban trong trường và đặc biệt là sự ủng hộ về

mặt vật chất cũng như tinh thần của tập thể các lớp, các cá nhân, các cựu sinh viên chuyên

ngành Kỹ thuật điện tử và tin học công nghiệp.

Đồng thời cũng xin gửi lời cảm ơn sâu sắc tới các Qúy Doanh nghiệp, Trung tâm đã

luôn đồng hành cùng Bộ môn trong suốt thời gian qua

Kính chúc các Qúy Doanh nghiệp, Trung tâm sẽ luôn luôn phát triển, kính chúc các

thầy cô giáo cùng các sinh viên, cựu sinh viên sức khỏe và thành đạt.

Xin trân trọng cảm ơn !

 TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

 TRƯỞNG BỘ MÔN KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ

 PGS.TS. Nguyễn Thanh Hải